
  
ประกาศ คณะวิศวกรรมศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ 

เรื่อง  ขายทอดตลาดครุภัณฑ์ช ารุด  จ านวน 97 รายการ 

------------------------------------------- 

ด้วย คณะวศิวกรรมศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ มีความประสงคจ์ะขายครุภัณฑ์ช ารุด 

จ านวน 97 รายการ ตามรายละเอียดดังแนบ โดยมีเงื่อนไขและขอ้ผูกพันดังตอ่ไปนี ้

1. ก าหนดขายครุภัณฑ์ช ารุด จ านวน 97 รายการ ในวันที่ 24 มีนาคม 2558 ตั้งแต่

เวลา 09.30 น. เป็นต้นไป ณ ห้องประชุม 3 ช้ัน 7 อาคาร 30 ปี  คณะวิศวกรรมศาสตร์ 

มหาวิทยาลัยเชียงใหม ่

2. การขายครุภัณฑ์ ผูป้ระสงค์เสนอราคาซือ้ต้องปฏิบัติ ดังนี้ 

2.1 ลงทะเบียนในวันที่ 24 มีนาคม 2558 เวลา 09.30 น. ถึง 10.00 น.  

ณ หอ้งประชุม 3 ชั้น 7 อาคาร 30 ปี คณะวศิวกรรมศาสตร์ 

2.2 วางหลักประกันเป็นเงินสด จ านวนเท่ากับราคาขั้นต่ าของครุภัณฑ์ที่เสนอ

ราคาซื้อ มิฉะนั้นจะไม่มีสิทธิ์เข้าร่วมเสนอราคาซื้อ หากเสนอราคาซื้อไม่ได้

คณะวิศวกรรมศาสตร์ จะคืนหลักประกันให้ทันทีเมื่อการขายทอดตลาด

สิน้สุดลง โดยมีรายละเอียดดังเอกสารแนบท้ายประกาศนี้  

2.3 เสนอราคาแขง่ขันโดยเปิดเผย ตั้งแตเ่วลา 10.00 น. เป็นต้นไป 

2.4 ผูเ้สนอราคาซือ้สูงสุดจะเป็นผู้ได้รับการพิจารณาจากคณะกรรมการฯ 

  3.  ผูช้นะการเสนอราคาซือ้ต้องช าระเงนิสดส่วนที่เหลือทันที 

  4.  เมื่อช าระเงินสดตาม ข้อ.3 แล้ว ผู้ชนะการเสนอราคาจะต้องขนย้ายครุภัณฑ์

ดังกล่าวภายในวันที่ 25 มีนาคม 2558 หากพ้นก าหนด คณะวิศวกรรมศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

จะไม่รับผิดชอบต่อการสูญหาย นั้น 

  5.  คณะกรรมการฯ สงวนสทิธิ์ที่จะขาย หรอืไม่ขายใหแ้ก่ผู้ใดก็ได้ 

  6.  ผู้สนใจติดต่อขอดูครุภัณฑ์ จ านวน 97 รายการ ได้ที่ งานการเงินการคลังและพัสดุ 

ช้ัน 6 อาคาร 30 ปี คณะวิศวกรรมศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ในวันที่ 23 มีนาคม 2558  เวลา 

09.30 ถึง 11.00 น. 

/7. ให้ผูเ้สนอราคา... 



 

- 2 - 

7. ให้ผู้เสนอราคาซื้อสูงสุดต้องวางหลักประกันการขนย้ายครุภัณฑ์ช ารุดเป็นเงินสด 

จ านวนร้อยละ 10 ของราคาที่เสนอ มฉิะนั้นจะไม่มสีิทธิไ์ด้รับการพิจารณาจากคณะกรรมการฯ ให้เป็นผู้

ชนะการเสนอราคา โดย คณะวิศวกรรมศาสตร์ จะคืนหลักประกันฯ เมื่อผู้ชนะการเสนอราคาด าเนินการ

ขนย้ายครุภัณฑ์ออกจากพื้นที่เสร็จสิ้นตามเวลาที่ก าหนดในประกาศฯ เว้นแต่มีเหตุจากความบกพร่อง

ของส่วนราชการสามารถขยายระยะเวลาในการขนย้ายครุภัณฑ์ออกจากพื้นที่ได้ โดยอยู่ในดุลพินิจของ

ประธานคณะกรรมการด าเนินการจ าหน่ายพัสดุ 

8. หากผู้ชนะการเสนอราคาไม่ด าเนินการขนย้ายครุภัณฑ์ช ารุดภายในเวลาที่ก าหนดใน

ประกาศฯ คณะวิศวกรรมศาสตร์ ขอสงวนสิทธิ์ที่จะไม่คืนหลักประกันฯ และจะไม่รับผิดชอบต่อการสูญ

หายของครุภัณฑท์ี่ประมูลได้ ไม่ว่ากรณีใดๆ ทั้งสิน้ 

ประกาศ  ณ วันที่   26 กุมภาพันธ์ 2558    

  

(ลงนาม) ณัฐ วรยศ 

(ผูช่้วยศาสตราจารย์ ดร.ณัฐ วรยศ) 

คณบดีคณะวิศวกรรมศาสตร ์ 

  

 



1 / 4

ขายทอดตลาดครั้งท่ี 1    จ านวน 1 รายการ    ราคาขายขั้นต่ า  30,000.- บาท 

ภาควิชาวิศวกรรมเครื่องกล

1 80 รถยนตต์ู้ 8335-008 1 คัน            465,000.00 เงนิรายได้ป ี2535      30,000

ขายทอดตลาดครั้งท่ี 2    จ านวน 1 รายการ    ราคาขายขั้นต่ า  5,000.- บาท 

ภาควิชาวิศวกรรมโยธา (ส านักงาน)

1 44 ชุดเคร่ืองมอืสอนการวเิคราะหแ์ละออกแบบงาน

วศิวกรรมโยธาดว้ยคอมพวิเตอร์ (ช ารุดเฉพาะ 

เคร่ือง Plotter)

0144-001 1 ชดุ           799,565.00 เงนิแผ่นดินป ี2544         5,000

ขายทอดตลาดครั้งท่ี 3    จ านวน 95 รายการ    ราคาขายขั้นต่ า  14,566.- บาท 

ภาควิชาวิศวกรรมไฟฟา้ (ปรญิญาโท)

1 1 ชุดทดสอบลักษณะสมบัตขิอง Diode และ 

Transister

0235-801 1 ชดุ            446,190.00 เงนิแผ่นดินป ี2535            100

2 2 ชุดทดสอบอุปกรณ์อิเล็คทรอนคิสก์ าลัง 0235-802 1 ชดุ            399,966.00 เงนิแผ่นดินป ี2535            200

3 3 ชุดพัฒนาฮาร์ดแวร์ของหอ้งปฏบิัตกิาร

คอมพวิเตอร์และเครือขา่ยภาควชิาวศิวกรรมไฟฟา้

0237-802 1 ชดุ           376,900.00 เงนิแผ่นดินป ี2537              50

ห้องปฏบิัติการไฟฟา้พืน้ฐาน

4 4 ชุดเคร่ืองมอืวดัไฟฟา้พื้นฐาน (ช ารุดเฉพาะ 1. 

Miniature-size portable DC Ammeter Model : 

205101 1 ชุด (2) / 2.  Miniature-size 

portable DC Ammeter Model : 205103 2 ชุด 

(7,10) / 3. Miniature-size portable AC 

Ammeter (MOVIN G-IRON) Model : 205301 

4 ชุด (1,5,12,20) / 4. Miniature-size portable

 AC Ammeter (MOVIN G-IRON) Model : 

205302 3 ชุด (7,10,13))

0243-701 1 ชดุ          387,982.00 เงนิแผ่นดินป ี2543              50

ห้องปฏบิัติการไฟฟา้ก าลัง

5 6 เคร่ืองมอืวดัทางอิเล็คทรอนคิสส์ าหรับ

หอ้งปฏบิัตกิารสิง่ประดษิฐ์กึง่สารตัวน า

0236-103 1 ชดุ            140,000.00 เงนิแผ่นดินป ี2536            100

6 7 ชุดทดลองการผลติพลังงานไฟฟา้ 0238-101 1 ชดุ           249,845.00 เงนิแผ่นดินป ี2538            500

7 8 ชุดเคร่ืองมอืวดัคุณสมบัตทิางไฟฟา้และแสงของ

อุปกรณ์อิเล็คทรอนกิส์

0238-102 1 ชดุ           599,700.00 เงนิแผ่นดินป ี2538            200

 ราคาซือ้/หน่วย ใช้เงนิ
 ราคาขาย

ขัน้ต่ า

ล าดับท่ี รายการท่ี ครุภัณฑ์ภาควิชา / รายการ หมายเลขครุภัณฑ์ จ านวน  ราคาซือ้/หน่วย ใช้เงนิ
 ราคาขาย

ขัน้ต่ า

ล าดับท่ี รายการท่ี ครุภัณฑ์ภาควิชา / รายการ หมายเลขครุภัณฑ์ จ านวน

 ราคาขาย

ขัน้ต่ า

เอกสารแนบท้ายประกาศ

...........................

ล าดับท่ี รายการท่ี ครุภัณฑ์ภาควิชา / รายการ หมายเลขครุภัณฑ์ จ านวน  ราคาซือ้/หน่วย ใช้เงนิ



2 / 4

 ราคาขาย

ขัน้ต่ า
ล าดับท่ี รายการท่ี ครุภัณฑ์ภาควิชา / รายการ หมายเลขครุภัณฑ์ จ านวน  ราคาซือ้/หน่วย ใช้เงนิ

ภาควิชาวิศวกรรมไฟฟา้

8 9 เคร่ืองควบคุมและท าขบวนการขอ้มูลและ

สัญญาณทางอิเล็คทรอนคิส์

8228-001 1 เคร่ือง             58,879.00 เงนิรายได้ป ี2528              50

9 10 ชุดโสตทัศนูปกรณ์ส าหรับหอ้งประชุม (ช ารุด

เฉพาะ 1. MRSPRO/VSW-42R 1 ชุด / 2. 

NEXUS/UM-5 1 ชุด)

8037-008 1 ชดุ          588,597.00 เงนิรายได้ป ี2537              10

10 11 โตะ๊วางคอมพวิเตอร์พร้อมเกา้อี้ 8237-002(1-15)-(15-

15)

15 ชดุ                2,500.00 เงนิรายได้ป ี2537         1,000

11 12 เคร่ืองท าน้ าเย็นแบบตอ่ทอ่ประปา 1 กอ๊ก 8242-002 1 เคร่ือง                8,290.00 เงนิรายได้ป ี2542            500

12 13 Function Generator 3 MHz 8244-001(3-25),(6-

25),(20-25)

3 เคร่ือง                6,955.00 เงนิรายได้ป ี2544              30

13 14 เคร่ืองดูดฝุ่นขนาดความจุ 20 ลติร 8244-006 1 เคร่ือง                6,430.00 เงนิรายได้ป ี2544            200

14 15 เคร่ืองคอมพวิเตอร์ส าหรับประมวลผลทัว่ไป 8247-002(1-4)-(4-4) 4 เคร่ือง             18,725.00 เงนิรายได้ป ี2547           240

15 16 เคร่ืองท าน้ าเย็น 8248-016 1 เคร่ือง               4,790.00 เงนิรายได้ป ี2548            500

16 17 เคร่ืองพมิพ ์SERVER SMC 8248-020 1 เคร่ือง                3,959.00 เงนิรายได้ป ี2548              10

17 18 LCD Projector 8250-003 1 เคร่ือง              28,569.00 เงนิรายได้ป ี2550            500

18 19 เคร่ืองฉายภาพมัลตมิเีดยีโปรเจคเตอร์ 8250-012 1 เคร่ือง             37,000.00 เงนิรายได้ป ี2550            500

19-20 20-21 เคร่ืองฉายภาพมัลตมิเีดยีโปรเจคเตอร์ 8252-008(1-2)-(2-2) 2 เคร่ือง             27,700.00 เงนิรายได้ป ี2552         1,000

21 22 เคร่ืองแปลงสัญญาณระหวา่งพอร์ท USB กับ 

RS-458

8253-008 1 เคร่ือง                2,500.00 เงนิรายได้ป ี2553                5

22-29 23-30 มัลตมิเิตอร์แบบเข็ม 8253-020(1-8)-(8-8) 8 เคร่ือง                1,600.00 เงนิรายได้ป ี2553              40

30 31 ไฟฉุกเฉนิอัตโนมัติ 8254-032(3-3) 1 เคร่ือง               2,775.00 เงนิรายได้ป ี2554              30

31-32 32-33 POWER SUPPLY,+30V 2.0A 0243-9712-04ก.

1(37-42),(42-42)

2 ชดุ            17,387.09 เงนิกูป้ ี2543            200

33-36 34-37 SINGLE PHASE WATTMETER 0246-0807-01ก.

13(11-60),(19-60),(40-

60),(51-60)

4 ชดุ              20,029.41 เงนิกูป้ ี2546              40

37 38 OSCILLOSCOPE 100MHz 2-CH STORAGE 0246-0817-01ก.

13(2-2)

1 ชดุ             90,243.36 เงนิกูป้ ี2546            100

38 39 Transister inverter DC.link 9230-006 1 ชดุ              53,000.00 เงนิบริจาคป ี2530            500

39 40 เคร่ืองจักร (K/S 1413 Auto L/B System) 9231-001บ. 1 เคร่ือง              18,500.00 เงนิบริจาคป ี2531            500

40 41 โปรแกรมคอมพวิเตอร์ 9252-037 1 ชดุ       60,000,000.00 เงนิบริจาคป ี2552                1

ภาควิชาวิศวกรรมโยธา (วิศวกรรมขนส่ง)

41 42 เคร่ืองมอืสอนการวเิคราะหร์ะบบจราจรดว้ย

คอมพวิเตอร์พร้อมอุปกรณ์ (ช ารุดเฉพาะ 1. 

เคร่ืองส ารองไฟฟา้ ย่ีหอ้ SANTAK 500VA 2 ชุด

 / 2. เคร่ืองสแกนเนอร์ ย่ีหอ้ GENIUS 1 เคร่ือง)

0140-401 1 ชุด 726000 เงนิแผ่นดนิป ี2540              90

ภาควิชาวิศวกรรมโยธา (ส านักงาน)

42 43 เคร่ืองพมิพช์นดิแคร่สัน้พร้อมอุปกรณ์ 0136-004(2-10),(3-10) 2 เคร่ือง 12825 เงนิแผ่นดนิป ี2536              60

43 45 เคร่ืองส ารองไฟฟา้ 0153-014 1 เคร่ือง 3590 เงนิแผ่นดนิป ี2553              30

44 46 เคร่ืองปรับอากาศแบบแยกสว่น พร้อมตดิตัง้ 8135-002(2-3),(3-3) 2 เคร่ือง 25225 เงนิรายไดป้ ี2535         1,000



3 / 4

 ราคาขาย

ขัน้ต่ า
ล าดับท่ี รายการท่ี ครุภัณฑ์ภาควิชา / รายการ หมายเลขครุภัณฑ์ จ านวน  ราคาซือ้/หน่วย ใช้เงนิ

45 47 เคร่ืองปรับอากาศแบบแยกสว่น ขนาด 25000 

บทียูี พร้อมตดิตัง้

8136-008 1 ชุด 22500 เงนิรายไดป้ ี2536            500

46 48 เคร่ืองส ารองก าลังไฟฟา้ ขนาด 500VA พร้อม

อุปกรณ์

8136-024(3-6) 1 เคร่ือง 7800 เงนิรายไดป้ ี2536              30

47 49 เคร่ืองพมิพแ์คร่สัน้ พร้อมอุปกรณ์ 8137-008(2-5),(3-5) 2 ชุด 7350 เงนิรายไดป้ ี2537            200

48 50 เคร่ืองคอมพวิเตอร์และเคร่ืองพมิพพ์ร้อมอุปกรณ์

ประกอบ (ช ารุดเฉพาะเคร่ืองพมิพ ์ย่ีหอ้ HP Laser 

Jet 5P)

8139-003 1 ชุด 95000 เงนิรายไดป้ ี2539            100

49 51 เคร่ืองส ารองก าลังไฟฟา้ 8140-003(5-6) 1 เคร่ือง 5000 เงนิรายไดป้ ี2540              30

50 52 เคร่ืองคอมพวิเตอร์พร้อมอุปกรณ์ 8141-005(2-2) 1 เคร่ือง 47350 เงนิรายไดป้ ี2541              30

51 53 เคร่ืองพมิพร์ะบบเลเซอร์ 8142-002(2-5)-(5-5) 4 เคร่ือง 1900 เงนิรายไดป้ ี2542            400

52 54 เคร่ืองพมิพเ์ลเซอร์พร้อมอุปกรณ์ 8142-021 1 เคร่ือง 17013 เงนิรายไดป้ ี2542            200

53 55 โทรศัพทไ์ร้สาย 8144-015 1 เคร่ือง 6000 เงนิรายไดป้ ี2544              30

54 56 เคร่ืองอ่านและเขยีนขอ้มูลแบบซดีรีอม 8144-026 1 อัน 9000 เงนิรายไดป้ ี2544              30

55 57 เคร่ืองปรับอากาศ ขนาด 25000 บทียูี ชนดิ

แขวนพร้อมตดิตัง้

8144-029 1 ชุด 31000 เงนิรายไดป้ ี2544            500

56 58 Laser Printer 8145-004 1 ชุด 10486 เงนิรายไดป้ ี2545            200

57 59 เคร่ืองฉายภาพขา้มศีรษะพร้อมอุปกรณ์ 8145-011(1-2),(2-2) 2 ชุด 8400 เงนิรายไดป้ ี2545            100

58 61 เคร่ืองส ารองไฟฟา้ 8150-010(17-20)-(20-

20)

4 เคร่ือง 1900 เงนิรายไดป้ ี2550           120

59 63 DESKTOP PC,HI,PIII-700,256M,20G,17" 0144-0615-01ก.

12(1-2)

1 ชุด 50423.26 เงนิกูป้ ี2544              30

ภาควิชาวิศวกรรมอุตสาหการ

60 64 เคร่ืองปรับอากาศแบบแยกสว่น ขนาด 16100 

บทียูี

8534-002(1-2) 1 เคร่ือง 19800 เงนิรายไดป้ ี2534              500

61 74 ไมโครโฟนไร้สายชนดิมอืถอืคู่ 8553-033(1-5) 1 ชุด 5500 เงนิรายไดป้ ี2553                50

62 76 เคร่ืองคอมพวิเตอร์ Note Book 8553-053 1 เคร่ือง 25500 เงนิรายไดป้ ี2553                50

63 77 UPS 1000VA 8553-097 1 เคร่ือง 2250 เงนิรายไดป้ ี2553                30

64 78 PROGRAMMABLE JAR TESTER 0545-0504-01ก.10 1 ชุด 119537.32 เงนิกูป้ ี2545              350

65 79 PRINTER LASER 9550-003 1 เคร่ือง 3250 เงนิบริจาคป ี2550                30

ภาควิชาวิศวกรรมเครื่องกล

66 81 เคร่ืองพมิพเ์ลเซอร์ 8340-001(1-4) 1 เคร่ือง 15000 เงนิรายไดป้ ี2540                30

โรงช่างเหล็กช่างหล่อ

67 82 CNC lathe Training sets (ช ารุดเฉพาะ 1.เคร่ือง

คอมพวิเตอร์ ย่ีหอ้ ABC รุ่น Pentium 

586-100MHz 1 ชุด / 2. เคร่ืองพมิพ ์ย่ีหอ้ 

HP/5MP)

0338-201 1 ชุด 399000 เงนิแผ่นดนิป ี2538                60

โรงประลองเทอร์โมไดนามิคส์

68 85 ชุดทดสอบระบบท าความเย็นขนาดไมน่อ้ยกวา่ 10

 ตัน พร้อมอุปกรณ์วดัและควบคุม (ช ารุดเฉพาะ 

1. ย่ีหอ้DOSSENA รุ่น MUTIVER3 / 2. ย่ีหอ้ 

LINER รุ่น EM-100 / 3.ย่ีหอ้ BACHARACH รุ่น 

FYRITE II / 4. ย่ีหอ้ ORION รุ่น 230A

0334-406 1 ชุด 500000 เงนิแผ่นดนิป ี2534                10



4 / 4

 ราคาขาย

ขัน้ต่ า
ล าดับท่ี รายการท่ี ครุภัณฑ์ภาควิชา / รายการ หมายเลขครุภัณฑ์ จ านวน  ราคาซือ้/หน่วย ใช้เงนิ

โครงการจัดต้ังภาควิชาวิศวกรรมเกษตร

69 88 เคร่ืองกรองน้ า 0842-003 1 เคร่ือง 5800 เงนิแผ่นดนิป ี2542                  5

ภาควิชาวิศวกรรมสิง่แวดล้อม

70 89 เคร่ืองปรับอากาศขนาดไมต่่ ากวา่ 32,000 บทียูี 0437-208 1 เคร่ือง 41000 เงนิแผ่นดนิป ี2537              500

71 90 พัดลมตัง้พื้น 8432-002(1-2)-(2-2) 2 เคร่ือง 1200 เงนิรายไดป้ ี2532                60

72 91 เคร่ืองพมิพเ์ลเซอร์ 9445-014 1 เคร่ือง 10486 เงนิบริจาคป ี2545                30

ภาควิชาวิศวกรรมคอมพวิเตอร์

73 92 ชุดอุปกรณ์ศึกษาทดลองขัน้พื้นฐานทางดา้นการ

พัฒนาสือ่สารควบคุม (ช ารุดเฉพาะ เคร่ือง

คอมพวิเตอร์ส าหรับ Network Management 

Workstation 1 ชุด)

0743-002 1 ชุด 277665 เงนิแผ่นดนิป ี2543                30

74 93 เคร่ืองคอมพวิเตอร์ประสทิธิภาพสูง (เฉพาะ

จอภาพ)

8748-004(2-3) 1 เคร่ือง 29900 เงนิรายไดป้ ี2548                30

75 94 เคร่ืองสแกนเนอร์ 8749-004 1 เคร่ือง 33500 เงนิรายไดป้ ี2549            100

งานการเงนิการคลังและพสัดุ

76 96 เคร่ืองส ารองไฟฟา้ขนาด 700VA 8048-005 1 เคร่ือง 1900 เงนิรายไดป้ ี2548                30

ห้องสมุด

77 97 เคร่ืองสแกนเนอร์ 8044-304 1 เคร่ือง 24900 เงนิรายไดป้ ี2544              30

78 98 เคร่ืองโทรสาร 8045-303 1 เคร่ือง 4990 เงนิรายไดป้ ี2545                50

งานนโยบายและแผน และประกันคุณภาพ

การศึกษา79 99 เคร่ืองบันทกึเสยีง 0052-014 1 เคร่ือง 4990 เงนิแผ่นดนิป ี2552                30

80 100 พาตชิั่นคร่ึงกระจกคร่ึงผ้า 8047-006(1-4)-(3-4) 3 ชุด 5000 เงนิรายไดป้ ี2547                90

81 101 เกา้อี้ท างานมทีา้วแขน 8047-010(2-3) 1 ตัว 1300 เงนิรายไดป้ ี2547                50

งานบรหิารท่ัวไป

82 102 พัดลมตัง้พื้น 0015-006(8-10),(9-10) 2 เคร่ือง 850 เงนิแผ่นดนิป ี2515            200

83 103 โทรศัพทร์ะบบโอนสาย 0035-001(2-44),(16-

44),(26-44),(27-44)

4 เคร่ือง 1340 เงนิแผ่นดนิป ี2535              40

84 105 กระตกิน้ าร้อน 0055-002 1 เคร่ือง 1150 เงนิแผ่นดนิป ี2555              10

85 106 พัดลมระบายความร้อนตูค้วบคุมลฟิต์ 0055-011 1 ตัว 3745 เงนิแผ่นดนิป ี2555                5

86-91 107-112 พัดลมระบายความร้อนตูค้วบคุมลฟิต์ 0055-017(1-6)-(6-6) 6 ตัว 3745 เงนิแผ่นดนิป ี2555              30

92 114 โตะ๊เขยีนแบบ ขนาดกวา้ง 0.80 ม. ยาว 1.20 ม.

 ปรับสูงต่ าได ้0.90-1.10 ม.

8031-014 1 ตัว 3100 เงนิรายไดป้ ี2531            200

93 115 พัดลมตดิเพดานแบบสา่ยรอบตัว ขนาด 16 นิ้ว 8032-002(1-18)-(18-

18)

18 ตัว 1295 เงนิรายไดป้ ี2532            900

94 116 เคร่ืองฉดีน้ าแรงดันสูงแบบมอืถอื 8044-013 1 เคร่ือง 9000 เงนิรายไดป้ ี2544            100

95 118 เคร่ืองตอกบัตร 81050-061 1 เคร่ือง 14990 เงนิรายไดป้ ี2550            100


